МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов Сабского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
(  пятьдесят пятое заседание второго созыва)

От   14 августа  2013 года   № 135

Об утверждении  расходования субсидии
из бюджета Ленинградской области.

                В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ  от 06.10.2003г. «Об основных принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Ленинградской области от 14.12.2012г.№95-оз  «О содействию развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом МО Сабское сельское поселение, учитывая протокол №1 от 08.08.2013г. Общественного Совета поселения, совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Субсидию, в сумме 301 357руб 47 коп. , выделенную из бюджета Ленинградской области,  согласно областного закона №95-оз от 14.12.2012г., потратить на ремонт дороги в поселке Красный Маяк.
1. Главному бухгалтеру администрации внести соответствующие изменения в бюджет муниципального образования.
1. Решение опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
1. Решения вступает в силу после принятия.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                 Э.Б.Сельдерханов

[bookmark: _GoBack]